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• Repas produits   531 115 repas
• Kilomètres parcourus  188 663 km
• Superficie des espaces verts entretenus 84 164 m²
• Poids du linge traité*  978 129 kg

•  Total              11 146 936 €

          Travaux de construction  46 %
          Remboursements emprunts 29 %
          Equipements non médicaux 14 %
          Equipements médicaux  11 %

Budgets

CHIFFRES CLÉS 2021

Activité logistiqueInvestissements

Capacités d’accueil et de soins : 877 lits et places

AMILLY

     ● Médecine :   189 lits & 33 places

     ● Chirurgie :   40 lits & 12 places

     ● Pédiatrie :   23 lits

     ● Gynéco/Obstétrique : 36 lits

     ● SSR :    60 lits

     ● La Cerisaie :   148 lits EHPAD

      17 lits USLD

     15 lits UHR

     ● La Clairière :   104 lits EHPAD

     ● Les Chemins fleuris : 50 lits ULSD

     ● Psy. Adultes UHP :  48 lits

MONTARGIS
     ● Au Fil de l’Eau :   60 lits EHPAD
     ● Accueil de jour Alzheimer :  15 places
     ● Psychiatrie Adultes :
     - Hôpital de Jour :   15 places
    - CMP & CATTP
     ● Pédopsychiatrie :
 HDJ, CMP et CATTP  12 places

CHÂLETTE-SUR-LOING
     ● Institut de Formation en Soins Infirmiers
     ● Institut de Formation des Aides-Soignants

GIEN
     ● Pédopsychiatrie : CMP

MCO : 288 lits / 45 places     |     SSR : 60 lits     |     Psy. : 48 lits / 27 places
EHPAD : 312 lits     |     USLD & UHR : 82 lits     |     CAJA : 15 places

•  RÉSULTATS CONSOLIDÉS TOUS BUDGETS : 159 184 360 € de dépenses

Principal : 84 %

USLD : 4 %

EHPAD : 11 %

IFSI : 1 %

► 134 118 213 € de dépenses ► 134 732 646 € de recettes

•  BUDGET PRINCIPAL - RÉSULTATS
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* le traitement du linge est sous traité auprès de 2 prestataires



Activité

Personnel non médical > Soins
Concerne tous les personnels exerçant des actes
de soins (infirmières, aides-soignantes...), hors praticiens.

Personnel médical
Concerne les différentes catégories des praticiens
et les internes.

1780,99 ETP au total
ETP : Equivalent Temps Plein moyen annuel

Effectifs

•  Séances        8 374

•  Grossesses pathologiques,
    accouchements et affections      1 924

•  Affections du tube digestif      2 033

•  Affections de l’appareil circulatoire      2 231

•  Activité médicale et chirurgicale
       Interventions au bloc opératoire      5 686

       Séjours avec traitement de chimio.      6 885

       Chimio. réalisées en hôpital de jour      6 781

       Pacemakers implantés       80

•  Consultations et actes externes      156 285

•  Naissances        1 229

•  Passages aux urgences      60 083

       Urgences générales       36 443

       Urgences gynéco-obstétriques      2 200

       Urgences pédiatriques       12 322

       Orientations cabinet médical de garde      9 118

•  Interventions du SMUR      1 009

•  Imagerie médicale
       Scanner        10 591

       Radiologie conventionnelle      28 971

       Echographie et doppler       3 638

       IRM         2 459

•  Laboratoire (actes de biologie)

       Nombre d’actes réalisés sur place      592 606

       Nombre d’actes sous-traités      4 574

•  Endoscopies ORL, pulmonaires
    et digestives (hospitalisés et externes)      2 024

•  Pharmacie
       Dépenses gérées en €  13 806 638

•  Hospitalisation de jour

Disciplines Venues

Médecine

Chirurgie ambulatoire

Psychiatrie adultes

Psychiatrie enfants

Accueil de Jour Alzheimer

33

12

15

12

15

8 625

2 373

1 859

1 622

1 720

Places

•  File active de Psychiatrie

Secteur File active

Psychiatrie adultes Hôpital de jour
CATTP

67
98

Services

Pédopsychiatrie Patients 1 101

•  Hospitalisation complète

Disciplines Entrées
directes Journées DMS*

Sous-total Court Séjour

Total général

Médecine

Chirurgie

Gynécologie-obstétrique

Psychiatrie adultes UHP

SSR

USLD

EHPAD

10 491

1 856

2 029

66 457

8 673

7 211

6,33

4,67

3,55

604

598

66

128

12 647

20 075

24 682

104 536

20,94

33,57

14 376 82 341 5,73

15 772 244 281
* DMS : Durée Moyenne de Séjour

Principaux séjours par catégorie
majeure de diagnostic

•  Personnel médical : 153,29 ETP

Autres : 22.07 %

Internes : 32.17 %Attachés : 16.10 %

Assistants : 0,73 %
Praticiens : 28.93 %

•  Personnel non médical : 1 627,70 ETP

Soins : 75,27 %

Médico-Technique : 3,55 %

Technique/Ouvrier : 9,61 %

Administratif : 11,57 %


